Deutschland:
C. R. Bard GmbH · Wachhausstraße 6 · 76227 Karlsruhe
t: +49.721.9445.124 · f: +49.721.9445.100
Österreich:
Bard Medica S.A. · Rinnböckstraße 3 · 1030 Wien
t: +43.1.49.49.130 · f: +43.1.49.49.130.30
Schweiz:
Bard Medica S.A. · Seestrasse 64 · 8942 Oberrieden/Zürich
t: +41.44.722.53.60 · f: +41.44.722.53.70
HistoCore® Einmal-Biopsiesystem
Biopsiegerät zur histologischen
Weichteilgewebeentnahme
HistoCore® Biopsiegerät
Bestell-Nr.
System mit
Schrägschliff
Bestell-Nr.
System mit
Trokarschliff
Bestell-Nr.
System mit vormont.
Coaxiale
Nadel-Ø Länge Farbcode VE
HC12100 HC12100T HC12100TX
12G (2,76 mm)
10 cm 5 Stück
HC12130 HC12130T HC12130TX 13 cm 5 Stück
HC12160 HC12160T HC12160TX 16 cm 5 Stück
HC12200 HC12200T HC12200TX 20 cm 5 Stück
HC14100 HC14100T HC14100TX
14G (2,1 mm)
10 cm 5 Stück
HC14130 HC14130T HC14130TX 13 cm 5 Stück
HC14160 HC14160T HC14160TX 16 cm 5 Stück
HC14200 HC14200T HC14200TX 20 cm 5 Stück
HC14250 – – 25 cm 5 Stück
HC16100 HC16100T HC16100TX
16G (1,65 mm)
10 cm 5 Stück
HC16130 HC16130T HC16130TX 13 cm 5 Stück
HC16160 HC16160T HC16160TX 16 cm 5 Stück
HC16200 HC16200T HC16200TX 20 cm 5 Stück
HC16250 – – 25 cm 5 Stück
HC18100 HC18100T HC18100TX
18G (1,25 mm)
10 cm 5 Stück
HC18130 HC18130T HC18130TX 13 cm 5 Stück
HC18160* HC18160T* HC18160TX* 16 cm 5 Stück
HC18200* HC18200T* HC18200TX* 20 cm 5 Stück
HC18250* HC18250T* HC18250TX* 25 cm 5 Stück
HC20100 – –
20G (0,95 mm)
10 cm 5 Stück
HC20130 – – 13 cm 5 Stück
HC20160 – – 16 cm 5 Stück
HC20200 – – 20 cm 5 Stück
HC20250 – – 25 cm 5 Stück
✝ Material: Titan/Kunststoff	 ✤ Material: Edelstahl/Kunststoff	 * Bitte fragen Sie Ihren zuständigen Außendienstmitarbeiter
A
B
Bitte ziehen Sie die Produktkennzeichnung und -beileger zu Rate, um sich über Indikationen, Kontraindikationen,